

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС  
Қазақстан Республикасы,  
Алматы облысы,  
041705, Текелі қ.,  
Д. Қонаев көшесі, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435-02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»  
Республика Казахстан,  
Алматинская область,  
041705, г. Текели,  
ул. Д. Конаева, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435-02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БИН 090840008604

№ 08-722 от « 14 » 10 2022 г.

Руководителю Департамента  
Комитета по регулированию  
естественных монополий по  
области Жетісу Министерства  
национальной экономики  
Республики Казахстан  
Сагымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2022 года  
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами  
естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной  
экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам  
для сведения внесённые изменения в Перечень 2022 года.

Приложение: Приказ № 242 от 03.10.2022 г. года на 16 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.  
8(72835) 4 20 11

## БҰЙРЫҚ

03.10 \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ 22 \_\_\_\_\_

Текелі қ.

2022 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

## ПРИКАЗ

№ \_\_\_\_\_ 242 \_\_\_\_\_

г. Текели

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,  
**БҰЙЫРАМЫН:**

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2021 жылғы 27 желтоқсандағы № 276 бұйрығымен бекітілген «2022 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор



А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер



Т. Бижанов

Бас бухгалтердың орынбасары



Л.Кочетова

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы



Н. Корж

Жетекші заң кеңесшісі



Н. Борисова

## БҰЙРЫҚ

03.10 20 22

Текелі қ.

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых субъектом естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при формировании тарифа на 2022 год

## ПРИКАЗ

№ 242


г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2022 год», утвержденный приказом от 27.12.2021 года № 276, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор



А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер



Т. Бижанов

Зам.главного бухгалтера



Л. Кочетова

Ведущий специалист службы по работе с персоналом



Н. Корж

Ведущий юрисконсульт



Н. Борисова

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень									
	Наименование	Един изм	Головой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Головой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки				
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия					
																	75%	25%	99,9%	0,10%
176	Задвижка чугунная Д= 50 мм	шт	10	26 591	266	199	66	закуп из одного источника	Задвижка чугунная Д= 50 мм	шт	10,00	28 450	284,5	213,4	71,1	Запрос ценовых предложений				
177	Задвижка чугунная Д= 80 мм	шт	10	43 126	431	323	108	закуп из одного источника	Задвижка чугунная Д= 80 мм	шт	10,00	45 300	453,0	339,8	113,3	Запрос ценовых предложений				
178	Задвижка чугунная Д= 100 мм	шт	10	61 417	614	461	154	закуп из одного источника	Задвижка чугунная Д= 100 мм	шт	10,00	68 000	680,0	510,0	170,0	Запрос ценовых предложений				
179	Задвижка чугунная Д= 150 мм	шт	4	147 904	592	444	148	закуп из одного источника	Задвижка чугунная Д= 150 мм	шт	4,00	154 000	616,0	462,0	154,0	Запрос ценовых предложений				
638	Задвижка чугунная Д= 125 мм	шт	4	130 435	522	391	130	закуп из одного источника	Задвижка чугунная Д= 125 мм	шт	4,00	133 500	534,0	400,5	133,5	Запрос ценовых предложений				
639	Задвижка чугунная Д= 200 мм	шт	2	267 355	535	401	134	закуп из одного источника	Задвижка чугунная Д= 200 мм	шт	2,00	278 500	557,0	417,8	139,3	Запрос ценовых предложений				
640	Задвижка чугунная Д= 250 мм	шт	2	379 451	759	569	190	закуп из одного источника	Задвижка чугунная Д= 250 мм	шт	2,00	395 400	790,8	593,1	197,7	Запрос ценовых предложений				
641	Клапан (вентиль) запорный	шт	20	16 805	336	252	84	закуп из одного источника	Клапан (вентиль) запорный	шт	20,00	66 000	1 320,0	990,0	330,0	Запрос ценовых предложений				

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень					
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
642	Вентиль 15с52	шт	20	25 000	500	375	125	закуп из одного источника	Вентиль 15с52	шт	20,00	55 500	1 110,0	832,5	277,5	Запрос ценовых предложений
643	Клапан предохранительный прямого действия Д 50	шт	1	86 265	86	65	22	закуп из одного источника	Клапан предохранительный прямого действия Д 50	шт	1,00	660 000	660,0	495,0	165,0	Запрос ценовых предложений
644	Клапан предохранительный прямого действия Д 80	шт	3	125 455	376	282	94	закуп из одного источника	Клапан предохранительный прямого действия Д 80	шт	3,00	792 000	2 376,0	1 782,0	594,0	Запрос ценовых предложений
645	Клапан регулирующий Д 100	шт	2	4 364 000	8 728	6 546	2 182	закуп из одного источника	Клапан регулирующий Д 100	шт	2,00	6 600 000	13 200,0	9 900,0	3 300,0	Запрос ценовых предложений
646	Клапан (вентиль) запорный Д 50	шт	6	420 500	2 523	1 892	631	закуп из одного источника	Клапан (вентиль) запорный Д 50	шт	6,00	495 000	2 970,0	2 227,5	742,5	Запрос ценовых предложений
647	Затвор (клапан) обратный поворотный Д 150	шт	1	265 000	265	199	66	закуп из одного источника	Затвор (клапан) обратный поворотный Д 150	шт	1,00	2 530 000	2 530,0	1 897,5	632,5	Запрос ценовых предложений
648	Клапан чугунный 19ч21бр DU-150	шт	1	22 550	23	17	6	закуп из одного источника	Клапан чугунный 19ч21бр DU-150	шт	1,00	61 500	61,5	46,1	15,4	Запрос ценовых предложений
649	Клапан чугунный 19ч21бр DU-100	шт	3	13 375	40	30	10	закуп из одного источника	Клапан чугунный 19ч21бр DU-100	шт	3,00	36 000	108,0	81,0	27,0	Запрос ценовых предложений
650	Кран шаровый стальной фланцевый ДУ 50 РУ40	шт	10	20 120	201	151	50	закуп из одного источника	Кран шаровый стальной фланцевый ДУ 50 РУ40	шт	10,00	24 200	242,0	181,5	60,5	Запрос ценовых предложений
651	Кран шаровый стальной фланцевый ДУ 80 РУ40	шт	10	37 429	374	281	94	закуп из одного источника	Кран шаровый стальной фланцевый ДУ 80 РУ40	шт	10,00	50 600	506,0	379,5	126,5	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень					
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
652	Кран шаровый стальной фланцевый Ду 100 Ру40	шт	10	44 039	440	330	110	закуп из одного источника	Кран шаровый стальной фланцевый Ду 100 Ру40	шт	10,00	53 900	539,0	404,3	134,8	Запрос ценовых предложений
653	Вентиль чугунный Д 15 сентябрь	шт	17	1 210	21	15	5	закуп из одного источника	Вентиль чугунный Д 15 сентябрь	шт	17,00	2 530	43,0	32,3	10,8	Запрос ценовых предложений
654	Вентиль чугунный Д 20 сентябрь	шт	27	1 545	42	31	10	закуп из одного источника	Вентиль чугунный Д 20 сентябрь	шт	27,00	3 000	81,0	60,8	20,3	Запрос ценовых предложений
655	Вентиль чугунный Д 25 сентябрь	шт	10	2 060	21	15	5	закуп из одного источника	Вентиль чугунный Д 25 сентябрь	шт	10,00	3 850	38,5	28,9	9,6	Запрос ценовых предложений
656	Вентиль чугунный Д 32 сентябрь	шт	7	3 280	23	17	6	закуп из одного источника	Вентиль чугунный Д 32 сентябрь	шт	7,00	5 800	40,6	30,5	10,2	Запрос ценовых предложений
657	Вентиль чугунный Д 40 сентябрь	шт	10	4 045	40	30	10	закуп из одного источника	Вентиль чугунный Д 40 сентябрь	шт	10,00	8 300	83,0	62,3	20,8	Запрос ценовых предложений
658	Вентиль чугунный Д 50 сентябрь	шт	20	5 685	114	85	28	закуп из одного источника	Вентиль чугунный Д 50 сентябрь	шт	20,00	13 200	264,0	198,0	66,0	Запрос ценовых предложений
659	Клапан (вентиль) запорный 15Б3р Ду15 Ру16	шт	10	2 430	24	18	6	закуп из одного источника	Клапан (вентиль) запорный 15Б3р Ду15 Ру16	шт	10,00	4 000	40,0	30,0	10,0	Запрос ценовых предложений
660	Кран полуоборотный Д 15 сентябрь	шт	5	8 310	42	31	10	закуп из одного источника	Кран полуоборотный Д 15 сентябрь	шт	5,00	9 150	45,8	34,3	11,4	Запрос ценовых предложений
661	Кран полуоборотный Д 20 сентябрь	шт	8	8 890	71	53	18	закуп из одного источника	Кран полуоборотный Д 20 сентябрь	шт	8,00	9 800	78,4	58,8	19,6	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень					
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
662	Кран полуоборотный Д 25 сентябрь	шт	4	8 991	36	27	9	закуп из одного источника	Кран полуоборотный Д 25 сентябрь	шт	4,00	9 900	39,6	29,7	9,9	Запрос ценовых предложений
663	Клапан (вентиль) запорный 15Б3р Ду20 Ру16	шт	10	3 338	33	25	8	закуп из одного источника	Клапан (вентиль) запорный 15Б3р Ду20 Ру16	шт	10,00	5 400	54,0	40,5	13,5	Запрос ценовых предложений
707									Сталь листовая 1,5 мм октябрь	тонн	0,80	407 000	325,6	244,2	81,4	Запрос ценовых предложений
708									Сталь листовая 3 мм октябрь	тонн	0,08	375 000	28,1	21,1	7,0	Запрос ценовых предложений
709									Сталь листовая 4 мм октябрь	тонн	0,28	375 000	106,1	79,6	26,5	Запрос ценовых предложений
710									Сталь листовая 5 мм октябрь	тонн	0,35	375 000	132,8	99,6	33,2	Запрос ценовых предложений
711									Сталь оцинкованная 0,8 мм октябрь	тонн	1,00	480 000	480,0	360,0	120,0	Запрос ценовых предложений
308	Сталь листовая 0,5-50мм	тонн	8	460 000	3 731	2 798	933	Запрос ценовых предложений	Сталь листовая 0,5-50мм	тонн	5,78	460 000	2 658,8	1 994,1	664,7	Запрос ценовых предложений
194	Канат стальной д 13,5 Г-В-Н-Р-1770/180	м	1 450	1 124	1 629	1 222	407	Запрос ценовых предложений	Канат стальной д 19,5 Г-В-Н-Р-1770/180 4 квартал	м/п	1 000,00	2 106	2 106,3	1 579,7	526,6	Запрос ценовых предложений
192	Канат стальной д 19,5 Г-В-Н-Р-1770/180	м	2 000	1 925	3 850	2 888	963	Запрос ценовых предложений	Канат стальной д 19,5 Г-В-Н-Р-1770/180	м	2 000,00	1 689	3 378,0	2 533,5	844,5	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень					
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электрoзнергия	тепло энергия						Всего	электрoзнергия	тепло энергия	
193	Канат стальной d 8,3мм ГОСТ 2688-80	м	165	669	110	83	28	Из одного источника	Канат стальной d 8,3мм ГОСТ 2688-80	м	158,00	669	105,7	79,2	26,4	закуп из одного источника
201	Клей резиновый	кг	14	4 000	56	42	14	Из одного источника	Клей резиновый	кг	10,00	23 000	230,0	172,5	57,5	закуп из одного источника
712									Автоматический выключатель ВА 47-100 (3ф) 100А - октябрь	шт.	5,00	7 218	36,1	27,1	9,0	закуп из одного источника
713									Разъединитель РЛНД-1-10-400 У1 с прив. ПРНЗ-10 - октябрь	шт.	1,00	75 063	75,1	56,3	18,8	закуп из одного источника
714									Кабель КГ 3х 2,5+1х1,5 - октябрь	м.	20,00	766	15,3	11,5	3,8	закуп из одного источника
715									Изоленга ПВХ - октябрь	шт.	60,00	121	7,3	5,4	1,8	закуп из одного источника
716									LED ЛАМПА А60 15W 1350Lm 230V 6500K E27 - октябрь	шт.	160,00	509	81,4	61,1	20,4	закуп из одного источника
717									Лампа ДРЛ 250W E40 - октябрь	шт.	40,00	1 527	61,1	45,8	15,3	закуп из одного источника
718									Светильник LED ДПО SPARK 36W 2700Lm 1210x74x23 6500K IP20 - октябрь	шт.	60,00	2 429	145,7	109,3	36,4	закуп из одного источника
719									Кабель ШВВПГ 2х0,5 - октябрь	м.	105,00	65	6,8	5,1	1,7	закуп из одного источника



№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень					
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
720								Кабель ПВС 4х 0,75 0,38 кВ - октябрь	м.	105,00	184	19,3	14,5	4,8	закуп из одного источника	
721								Мет. рукав Ø 20 - октябрь	м.	150,00	256	38,4	28,8	9,6	закуп из одного источника	
722								Выключатель 1кл. о/у 10А - октябрь	шт.	20,00	252	5,0	3,8	1,3	закуп из одного источника	
723								Розетка на дин-рейку РАР10-3-ОП с заземлением - октябрь	шт.	20,00	1 116	22,3	16,7	5,6	закуп из одного источника	
724								Автоматический выключатель ВА 303 ЗР 250А 35кА С - октябрь	шт.	5,00	21 253	106,3	79,7	26,6	закуп из одного источника	
725								Автоматический выключатель ВА 303 ЗР 200А 40кА С - октябрь	шт.	5,00	21 253	106,3	79,7	26,6	закуп из одного источника	
726								Автоматический выключатель АП 50Б-2МТ 2,5А - октябрь	шт.	5,00	9 233	46,2	34,6	11,5	закуп из одного источника	
727								Автоматический выключатель АП 50Б-2МТ 25А - октябрь	шт.	5,00	9 277	46,4	34,8	11,6	закуп из одного источника	
728								Автоматический выключатель АП 50Б-2МТ 40А - октябрь	шт.	5,00	12 522	62,6	47,0	15,7	закуп из одного источника	
729								Щит ЦМТ-2 IP 54 (500x400x220) - октябрь	шт.	5,00	11 197	56,0	42,0	14,0	закуп из одного источника	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень					
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электрoзнергия	тепло энергия						Всего	электрoзнергия	тепло энергия	
730								LED ПРОЖЕКТОР INTER 50W 3750Lm 170x35x150 6500K IP65 - октябрь	шт.	10,00	2 974	29,7	22,3	7,4	закуп из одного источника	
731								Кабель-канал 12x12 - октябрь	м.	400,00	60	24,0	18,0	6,0	закуп из одного источника	
732								Кабель-канал 15x10 - октябрь	м.	400,00	59	23,6	17,7	5,9	закуп из одного источника	
733								Кабель-канал 20x10 - октябрь	м.	320,00	73	23,4	17,5	5,8	закуп из одного источника	
734								Кабель-канал 25x16 - октябрь	м.	168,00	100	16,8	12,6	4,2	закуп из одного источника	
735								Кабель-канал 40x25 - октябрь	м.	64,00	188	12,0	9,0	3,0	закуп из одного источника	
736								Кабель-канал 40x40 - октябрь	м.	48,00	234	11,2	8,4	2,8	закуп из одного источника	
737								Кабель-канал 100x60 - октябрь	м.	36,00	535	19,3	14,4	4,8	закуп из одного источника	
738								Поплавокый выключатель Grundfos MS1, с кабелем 10м	шт.	4,00	53 700	214,8	161,1	53,7	закуп из одного источника	
739								Уплотнение BAQE D38мм на насос Grundfos	шт.	2,00	120 650	241,3	181,0	60,3	закуп из одного источника	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень					
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
99,99%	0,10%	99,99%	0,10%													
740										205,00	808	165,6	124,2	41,4	закуп из одного источника	
220	Масло дизельное	л	269	744	200	150	50		л	46,00	744	34,2	25,7	8,6	закуп из одного источника	
741									кг	0,05	17 858	0,9	0,7	0,2	закуп из одного источника	
742									кг	0,05	13 929	0,7	0,5	0,2	закуп из одного источника	
743									кг	0,20	7 500	1,5	1,1	0,4	закуп из одного источника	
744									кг	0,05	11 161	0,6	0,4	0,1	закуп из одного источника	
745									кг	0,05	29 018	1,5	1,1	0,4	закуп из одного источника	
746									кг	0,05	50 447	2,5	1,9	0,6	закуп из одного источника	
747									кг	0,30	58 036	17,4	13,1	4,4	закуп из одного источника	
748									кг	0,10	7 590	0,8	0,6	0,2	закуп из одного источника	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень						
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС	Способ закупки			
					Всего	электроэнергия	тепло энергия								Всего	электроэнергия	тепло энергия
749										кг	1,00	2 233	2,2	1,7	0,6	закуп из одного источника	
750										кг	0,05	75 893	3,8	2,8	0,9	закуп из одного источника	
751										кг	0,10	7 590	0,8	0,6	0,2	закуп из одного источника	
752										кг	0,05	8 483	0,4	0,3	0,1	закуп из одного источника	
753										кг	0,10	7 054	0,7	0,5	0,2	закуп из одного источника	
754										кг	0,10	8 304	0,8	0,6	0,2	закуп из одного источника	
755										кг	0,05	763 393	38,2	28,6	9,5	закуп из одного источника	
756										кг	0,20	7 590	1,5	1,1	0,4	закуп из одного источника	
757										кг	0,05	165 179	8,3	6,2	2,1	закуп из одного источника	
758										кг	0,05	7 590	0,4	0,3	0,1	закуп из одного источника	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень					
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Всего	Сумма тыс. тенге без учета НДС		Способ закупки
					Всего	электр энергия	тепло энергия							электр энергия	тепло энергия	
					75%	99,99%	25%	0,10%					75%	25%		
759								Серебро азотнокислое, 10220	кг	0,05	611 608	30,6	22,9	7,6	закуп из одного источника	
760								Калий азотнокислый Ч	кг	0,05	8 483	0,4	0,3	0,1	закуп из одного источника	
761								Натрий салициловокислый	кг	0,05	19 643	1,0	0,7	0,2	закуп из одного источника	
762								Алюмокалиевые квасцы ЧДА упак 100гр	кг	0,10	40 179	4,0	3,0	1,0	закуп из одного источника	
763								Йод	кг	0,05	93 750	4,7	3,5	1,2	закуп из одного источника	
764								Натрий азотнокислый, Ч упак 100гр	кг	0,20	11 161	2,2	1,7	0,6	закуп из одного источника	
765								Салициловая кислота Ч	кг	0,05	15 000	0,8	0,6	0,2	закуп из одного источника	
766								Калий фталевокислый кислый, ЧДА	кг	0,05	40 179	2,0	1,5	0,5	закуп из одного источника	
767								Нитразиновый желтый, ЧДА	кг	0,05	1 875 000	93,8	70,3	23,4	закуп из одного источника	
768								Фенолфталеин, А1132,9025	кг	0,05	111 608	5,6	4,2	1,4	закуп из одного источника	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень						
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учёта НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Всего	Сумма тыс. тенге без учёта НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия							Всего	электроэнергия	тепло энергия	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%														
769								Сульфаминовая кислота Ч Упак 100гр	кг	0,10	31 250	3,1	2,3	0,8	закуп из одного источника		
770								Натрий фосфорнокислый 1-зам. 2-водный ЧДА	кг	1,00	6 965	7,0	5,2	1,7	закуп из одного источника		
771								Аммоний молибденовокислый 4-вод. ХЧ	кг	0,10	120 536	12,1	9,0	3,0	закуп из одного источника		
772								Калий фосфорнокислый пиро ЧДА	кг	0,10	8 840	0,9	0,7	0,2	закуп из одного источника		
773								Калий фосфорнокислый 2-зам. 3-вод. ЧДА упак 500гр	кг	0,50	8 483	4,2	3,2	1,1	закуп из одного источника		
774								Гидразин сернокислый ЧДА	кг	0,05	22 322	1,1	0,8	0,3	закуп из одного источника		
775								Аскорбиновая кислота ФАРМ	кг	0,05	13 393	0,7	0,5	0,2	закуп из одного источника		
776								Олово (II) хлорид 2 водное, Ч	кг	0,05	75 893	3,8	2,8	0,9	закуп из одного источника		
777								Каолин, ФАРМ	кг	0,05	7 590	0,4	0,3	0,1	закуп из одного источника		
778								Натрий углекислый кислый ХЧ упак 1,0кг	кг	1,00	2 233	2,2	1,7	0,6	закуп из одного источника		

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень				
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС	Способ закупки	
					Всего	электроэнергия	тепло энергия								Всего
					75%	25%					75%	25%			
779					99,9%	0,10%		Алюминий сернокислый 18 вод, Ph. Eur., ВР, 100-110%, 51.0-59.0% Al2(SO4)3, 11044-25KG-H	кг	0,10	27 233	2,7	2,0	0,7	закуп из одного источника
780								Калий сернокислый "ХЧ"	кг	0,05	11 161	0,6	0,4	0,1	закуп из одного источника
781								Калий железосинеродистый Ч (КРС)	кг	0,05	22 322	1,1	0,8	0,3	закуп из одного источника
782								Аммиак водный, ЧДА ф.9 кг	кг	9,00	1 206	10,9	8,1	2,7	закуп из одного источника
783								СТ: рН-метрии (9,18) натрий тетраборнокислый	упак	1,00	11 340	11,3	8,5	2,8	закуп из одного источника
784								СТ: рН-метрии (6,86) калий фосфорнокислый 1-зам, натрий фосфорнокислый 2-зам.	упак	1,00	11 340	11,3	8,5	2,8	закуп из одного источника
785								СТ: Натрий гидроокись 0,1Н	упак	1,00	9 375	9,4	7,0	2,3	закуп из одного источника
786								СТ: Натрий серноватистоокислый 0,1Н	упак	1,00	9 375	9,4	7,0	2,3	закуп из одного источника
787								СТ: Натрий хлористый 0,1Н	упак	1,00	7 590	7,6	5,7	1,9	закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню										Внесение изменений в Перечень					
	Наименование	Един изм	Головой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Головой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электронная энергия	тепло энергия						Всего	электронная энергия	тепло энергия	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
788								СТ: Щавелевая кислота 0,1Н	упак	1,00	10 268	10,3	7,7	2,6	закуп из одного источника	
789								СТ: Магний сернокислый 0,1Н	упак	2,00	9 375	18,8	14,1	4,7	закуп из одного источника	
790								Уксусная кислота ледяная, ХЧ, 1 бут/1 кг	кг	1,00	4 018	4,0	3,0	1,0	закуп из одного источника	
791								Триглицериды	кг	200,00	1 652	330,4	247,8	82,6	закуп из одного источника	
792								Стакан Н-1-250 с делением, ТС	шт	10,00	2 322	23,2	17,4	5,8	закуп из одного источника	
793								Фильтр синяя лента д.125 мм (Реакон)	упак	5,00	759	3,8	2,8	0,9	закуп из одного источника	
794								Воронка лабораторная, полипропиленовая, D-30 мм, L-47 мм, PP, VITLAB, 41094	шт	10,00	313	3,1	2,3	0,8	закуп из одного источника	
795								Воронка лабораторная d=25 мм, ПП	шт	10,00	166	1,7	1,2	0,4	закуп из одного источника	
796								Пробирка лабораторная ПМ2-10-14/23, мерная со шрифтом	шт	20,00	1 965	39,3	29,5	9,8	закуп из одного источника	



№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню						Внесение изменений в Перечень									
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
					75%	25%						75%	25%			
797					99,9%	0,10%			Термометр лабораторный ТЛ-2 №2 исп.2 (0 +100), ц.д.1, ртуть	шт	3,00	22 322	67,0	50,2	16,7	закуп из одного источника
798									Пипетка градуированная 1-2-2-10 ч.сл	шт	10,00	1 652	16,5	12,4	4,1	закуп из одного источника
799									Стакан В-1-150 с делением, ТС	шт	10,00	1 875	18,8	14,1	4,7	закуп из одного источника
224	Масло турбинное ТП-22	кг			28 290	9 430	37 720	28 290	Масло турбинное ТП-22				22 859	17 144	5 715	тендер
	<b>Итого :</b>						<b>65 374</b>			<b>тыс. тенге</b>			<b>65 374</b>			